

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: **501431/23 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- COMERCIAL MANGILI SILVA LTDA - ME**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14	154.001.037	PANELA DE PRESSAO 4,5 LITROS	UN	27	140,00	3.780,00
15	154.001.031	PANELA DE PRESSAO - 7 LITROS	UN	45	94,00	4.230,00
16	154.001.036	PANELA DE PRESSAO - 10 LITROS	UN	45	278,00	12.510,00
Valor Total Geral:						20.520,00
Valor Total da Licitação:						20.520,00